Cantidades percibidas por cargos electos y eventuales del Ayuntamiento de Holguera

=>» Periodo de recogida 2017

Alcalde y
Concejales que
corresponden Situacion del
Codigo DIR3 al cargo a 31 de
ayuntamiento diciembre
en funcion de
su poblacion
L01100993 Alcalde Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado
L01100993 Concejal Ocupado

NuUmeros de
dias de alta en
el cargo

365

365

365

365

365

365

365

Régimen de
dedicacion

Parcial

Parcial

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Sin dedicacion

Porcentaje de
dedicacion
sobre la
jornada
completa
(anual)

75,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Clave de
percepcion de
retribuciones

Si

No

No

No

No

No

No

Retribuciones
efectivamente
percibidas en el
periodo
correspondiente
de 2016

13.940,85

4.865,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cantidades
percibidas en
concepto de
asistencias y

Clave de
percepcion de
asistencias y

otras otras
percepciones  percepciones
2016
No 0,00
Si 320,00
Si 380,00
Si 360,00
Si 360,00
Si 210,00
Si 330

Total percibido
2017

13.940,85

5.185,15

380,00

360,00

360,00

210,00

330



