Cantidades percibidas por cargos electos y eventuales del Ayuntamiento de Holguera

→ Periodo de recogida <u>2017</u>

Código DIR3	Alcalde y Concejales que corresponden al ayuntamiento en función de su población	Situación del cargo a 31 de diciembre	Números de días de alta en el cargo	Régimen de dedicación	Porcentaje de dedicación sobre la jornada completa (anual)	Clave de percepción de retribuciones	Retribuciones efectivamente percibidas en el periodo correspondiente de 2016	Clave de percepción de asistencias y otras percepciones	Cantidades percibidas en concepto de asistencias y otras percepciones 2016	Total percibido 2017
L01100993	Alcalde	Ocupado	365	Parcial	75,00	Si	13.940,85	No	0,00	13.940,85
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Parcial	75,00	No	4.865,15	Si	320,00	5.185,15
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Sin dedicación	0,00	No	0,00	Si	380,00	380,00
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Sin dedicación	0,00	No	0,00	Si	360,00	360,00
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Sin dedicación	0,00	No	0,00	Si	360,00	360,00
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Sin dedicación	0,00	No	0,00	Si	210,00	210,00
L01100993	Concejal	Ocupado	365	Sin dedicación	0,00	No	0,00	Si	330	330